

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** ประกวตราค่าซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 22 รายการ เพื่อใช้ในโครงการวิจัยเรื่องการประมาณค่าทางพันธุกรรมและการศึกษาระดับโมเลกุลเพื่อการพัฒนาสายพันธุ์ปลานิลจากระบบไบโอฟลอคเข้าสู่การเลี้ยงสัตว์น้ำอินทรีย์โดยการคัดเลือก ประจำปี 2563 โดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding
1. อาหารปลาอินทรีย์ K-ONE 212 (Crumble 01) แบบผง ขนาด 20 กก. จำนวน 54 กระสอบๆ ละ 950 บาท รวมเป็นเงิน 51,300 บาท
 2. อาหารปลาอินทรีย์ K-ONE 212 (Crumble 02) แบบเกล็ด ขนาด 20 กก. จำนวน 53 กระสอบๆ ละ 950 บาท รวมเป็นเงิน 50,350 บาท
 3. อาหารปลาอินทรีย์ K-ONE 212 เม็ดเล็ก ขนาด 20 กก. จำนวน 135 กระสอบๆ ละ 950 บาท รวมเป็นเงิน 128,250 บาท
 4. อาหารปลาอินทรีย์ K-ONE 213 เม็ดกลาง ขนาด 20 กก. จำนวน 135 กระสอบๆ ละ 950.00 บาท รวมเป็นเงิน 128,250 บาท
 5. อาหารปลาอินทรีย์ K-ONE 214 เม็ดใหญ่ ขนาด 20 กก. จำนวน 90 กระสอบๆ ละ 950 บาท รวมเป็นเงิน 85,500 บาท
 6. อวนลาก (สีเขียว) ขนาด 170 ซม ยาว 10 ม. ลึก 4-5 ม. จำนวน 2 ฟืนๆ ละ 4,700 บาท รวมเป็นเงิน 9,400 บาท
 7. รองเท้าบูตยว สีนํ้าตาล จำนวน 10 คู่ๆ ละ 190 บาท รวมเป็นเงิน 1,900 บาท
 8. ถุงมือผ้า (อย่างหนา) จำนวน 100 คู่ๆ ละ 15 บาท รวมเป็นเงิน 1,500 บาท
 9. สแลนสีเขียว 80% ขนาด 2 เมตรx100เมตร จำนวน 4 ม้วนๆ ละ 2,200 บาท รวมเป็นเงิน 8,800 บาท
 10. เชือกโยยักซ์ จำนวน 5 ม้วนๆ ละ 710 บาท รวมเป็นเงิน 3,550 บาท
 11. เชือกไนลอนสีเขียว (เส้นเล็ก) ขนาด 100 กรัม จำนวน 50 ม้วนๆ ละ 20 บาท รวมเป็นเงิน 1,000 บาท
 12. อุปกรณ์เติมอากาศ บับเบิลสตาร์ มี 6 แชน ยาว 20 ซม. จำนวน 200 ตัวๆ ละ 400บาท รวมเป็นเงิน 80,000 บาท
 13. สายยางเติมอากาศโอทูบับเบิล 5 หุน ยาว 120 เมตร จำนวน 5 ม้วนๆ ละ 5,500 บาท รวมเป็นเงิน 27,500 บาท
 14. สายยางเขียว ขนาด 5 หุน ยาว 100 ม. จำนวน 6 ม้วนๆ ละ 2,200 บาท รวมเป็นเงิน 13,200 บาท
 15. สายยางใส ขนาด 6 หุน x 120 ม. จำนวน 6 ม้วนๆ ละ 1,050 บาท รวมเป็นเงิน 6,300 บาท
 16. แห่ถักด้วยด้าย จำนวน 2 ฟืนๆ ละ 1,150 บาท รวมเป็นเงิน 2,300 บาท
 17. แห่ถักด้วยเอ็นเกลียว จำนวน 2 ฟืนๆ ละ 2,200 บาท รวมเป็นเงิน 4,400 บาท
 18. ถังพลาสติก มีหูหิ้ว ขนาดบรรจุ 15 ลิตร จำนวน 30 ใบๆ ละ 40 บาท รวมเป็นเงิน 1,200 บาท
 19. ถังพลาสติกสีดำ ขนาดบรรจุ 77 ลิตร จำนวน 10 ใบๆ ละ 170 บาท รวมเป็นเงิน 1,700 บาท
 20. สวิงผ้าขาวตาถี่ 20 นิ้ว (เหลี่ยม) จำนวน 10 อันๆ ละ 80 บาท รวมเป็นเงิน 800 บาท
 21. สวิงผ้าขาวตาถี่ 14 นิ้ว (เหลี่ยม) จำนวน 10 อันๆ ละ 80 บาท รวมเป็นเงิน 800 บาท
 22. สวิงตักปลาต้ามอลูมิเนียม (เหลี่ยม) จำนวน 10 อันๆ ละ 200 บาท รวมเป็นเงิน 2,000 บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 610,000.00 บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)